МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ№ 36

                                             от 18 ноября  2021 года

О передаче доли в уставном капитале ООО
«Чуровское коммунальное хозяйство» в
собственность Шекснинского муниципального района

      В связи с отсутствием полномочий по вопросам теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения у сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения Чуровское РЕШИЛ:
1. Передать долю в уставном капитале ООО «Чуровское коммунальное хозяйство» в размере 17424967 рублей 00 копеек (семнадцать миллионов четыреста двадцать четыре  тысячи  девятьсот шестьдесят семь рублей, 00 коп.), составляющую 100 процентов уставного капитала ООО «Чуровское коммунальное хозяйство»», безвозмездно в собственность Шекснинского муниципального района.
2. Администрации сельского поселения Чуровское обеспечить проведение необходимых мероприятий по передаче указанной доли в собственность Шекснинского муниципального района.
3. Просить Представительное Собрание Шекснинского муниципального района принять долю в уставном капитале ООО «Чуровское коммунальное хозяйство» в собственность Шекснинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. Подлежит опубликованию в газете «Чуровские Вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]        Глава сельского поселения Чуровское                               Т. Н. Быстрова